
令和５年５月２６日 

 

お客様 各位 

 

音更町農業協同組合 
経 済 部  燃 料 課 

 

防災訓練に伴う営業時間変更のお知らせ 

 

新緑の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

日頃より、当組合燃料事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、６月３日（土）は、防災訓練実施のため、誠

に勝手ながら、第 1・第２給油所及び配送センターの営業時間を、下記の通り

変更させて頂きますのでお知らせ致します。 

 

 

記 

１．変 更 日  令和５年６月３日（土） 

 

２．営業時間  午前 7 時 30 分～午後 1 時 00 分まで 

（配送業務は午前 8 時 30 分～午後 1 時 00 分まで） 

 

３．対  象  第１給油所（音更町大通１丁目 2 番地） 

第２給油所（音更町木野大通西１９丁目 8 番地） 

配送センター 

 

  ４．お問合せ  電話 ３１－４０３０ 

 

 

  以上 

 


